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印刷帳票体系 
 

 

データ印刷 見積書に関する管理情報などの印刷が可能です。 

 詳細報告書（実行予算、基準見積、提出見積の内容を比較形式で印刷） 《2ページ、詳細報告書》 
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詳細報告書 
 

詳細報告書はその物件の最終的な状況（実行・基準・提出）を一覧できる形式で印刷します。 

 

 

見積詳細報告書
工事名:山田邸新築工事 PAGE     1

名      称     仕    様   実行予算金額   基準見積金額   調整率   提出見積金額   利 益 金 額   利益率

建築工事 37,151,205 46,443,700 0.9 42,275,252 5,124,047 13.8

  共通仮設工事 1,910,000 2,387,500 0.9 2,174,000 264,000 13.8

  直接仮設工事 1,120,280 1,400,350 0.9 1,276,150 155,870 13.9

  土　工事 981,040 1,226,300 0.9 1,116,460 135,420 13.8

  ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 1,244,960 1,556,200 0.9 1,422,800 177,840 14.3

  型枠工事 338,400 423,000 0.9 387,000 48,600 14.4

  鉄筋工事 401,740 504,025 0.9 456,935 55,195 13.7

  鉄骨工事 3,633,157 4,544,290 0.9 4,147,888 514,731 14.2

  外壁工事 1,299,920 1,624,900 0.9 1,469,600 169,680 13.1

  ｶﾞﾗｽﾌﾞﾛｯｸ工事 2,183,200 2,729,000 0.9 2,484,000 300,800 13.8

  防水工事 301,000 376,250 0.9 342,000 41,000 13.6

  金属工事 3,079,920 3,849,900 0.9 3,496,900 416,980 13.5

  屋根工事 946,960 1,183,700 0.9 1,064,800 117,840 12.4

  鋼製建具工事 6,068,728 7,585,910 0.9 6,904,650 835,922 13.8

  木製建具工事 348,640 435,800 0.9 396,400 47,760 13.7

  硝子工事 2,193,572 2,741,965 0.9 2,482,639 289,067 13.2

  木　工事 1,920,000 2,400,000 0.9 2,185,000 265,000 13.8

  石・タイル工事 2,251,600 2,814,500 0.9 2,562,300 310,700 13.8

  左官工事 316,784 395,980 0.9 360,300 43,516 13.7

  吹付工事 203,520 254,400 0.9 238,500 34,980 17.2

  塗装工事 407,864 509,830 0.9 460,390 52,526 12.9

  内装工事 2,769,840 3,462,300 0.9 3,173,640 403,800 14.6

  雑　工事 3,230,080 4,037,600 0.9 3,672,900 442,820 13.7

電気設備工事 3,258,363 4,069,844 0.9 3,706,660 448,297 13.8

  幹線設備工事 675,141 843,936 0.9 768,005 92,864 13.8

  電灯ｺﾝｾﾝﾄ設備工事 1,920,769 2,397,082 0.9 2,184,116 263,347 13.7

  弱電設備工事 662,453 828,826 0.9 754,539 92,086 13.9

給排水衛生設備工事 2,906,760 3,692,160 0.9 3,359,550 452,790 15.6  

 

 
 

 

【印刷項目の内容】 
工事名：  工事情報の設定で入力されたデータ 

名称 仕様：  入力画面で入力されたデータ 

実行予算金額： 実行予算入力画面の金額 

基準見積金額： 基準見積入力画面の金額 

調整率：  提出見積入力画面の調整率データ 

利益金額：   提出見積合計―実行予算合計 

利益率：  予定利益金額÷提出見積合計 



上記金額には消費税　　　　　　　　　 　　　　　が含まれております．

山田邸新築工事

担当者

FAX 042-349-7221
TEL 042-349-7220

イチホコンピュータ
株式会社

No．10B001

令和 4年 7月 1日
下記の通り御見積申し上げます．

備    考：

〒187-0002 東京都小平市花小金井7-2-9

～

支払条件：

有効期限：

予定工期：

工事場所：

工事名称：

御社規定

お見積もり提出日より３ヶ月

令和 5年 1月 25日令和 4年 7月 7日

東京都小平市花小金井7-2-9

\５８，３７２，１５４－合計金額

御中

御 見 積 書

山田 太郎

\５，３０６，５５９－

名 称
仕 様

数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

A
建築工事

1 式 37,607,613

B
電気設備工事

1 〃 3,706,658

C
給排水衛生設備工事

1 〃 3,359,550

D
空調設備工事          

1 〃 1,001,190

E
家具工事

1 〃 1,834,000

F
ｾﾝﾄﾗﾙｸﾘｰﾅｰ工事

1 〃 619,000

G
ガス工事

1 〃 200,000

H
諸経費

1 〃 4,832,801

長いコメントにも楽々対応です。  長いコメントにも楽々対応です。長いコメントにも楽々対応です。長いコメ

値引き
-95,217

  工事合計            
53,065,595
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山田邸新築工事

地域に貢献する 株式会社イチホコンピュータ

総 括 明 細 書

No

名 称
仕 様

数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

A.建築工事

1
共通仮設工事

1 式 2,174,000

2
直接仮設工事

1 〃 1,276,150

3
土　工事

1 〃 1,116,460

4
ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

1 〃 1,422,800

5
型枠工事

1 〃 387,000

6
鉄筋工事

1 〃 456,935

7
鉄骨工事

1 〃 4,147,888

8
外壁工事

1 〃 1,469,600

9
ｶﾞﾗｽﾌﾞﾛｯｸ工事

1 〃 2,484,000

10
防水工事

1 〃 342,000

11
金属工事

1 〃 3,496,900

12
屋根工事

1 〃 1,064,800

13
鋼製建具工事

1 〃 6,904,650

14
木製建具工事

1 〃 396,400

15
石・タイル工事

1 〃 2,562,300

16
左官工事

1 〃 360,300

17
吹付工事

1 〃 238,500

18
塗装工事

1 〃 460,390

19
内装工事

1 〃 3,173,640

20
雑　工事

1 〃 3,672,900

合  計
37,607,613
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山田邸新築工事

地域に貢献する 株式会社イチホコンピュータ

内 訳 書

No

名 称
仕 様

数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

A-1.共通仮設工事

1
仮設電力電灯費
電灯動力

1 式 55,000

2
仮設電話設備費 
通信・交通費

1 〃 137,000

3
仮設水道設備費

1 〃 36,000

4
仮囲い
H=1800ｼｰﾄ

5 ｍ 3,200 16,000

5
借地料
駐車場その他

1 式 546,000

6
道路占用補修費

1 〃 137,000

7
雑材料費

1 〃 27,000

8
清掃片付

1 〃 137,000

9
仮設材運搬費

1 〃 319,000

10
安全対策費
ｶﾞｰﾄﾞﾏﾝその他

1 〃 455,000

11
材料検査費用
生コン

1 〃 41,000

12
工事用写真費

1 〃 27,000

13
仮設搬出入路整備費    鋼板

1 〃 182,000

14
機械損料

1 〃 32,000

15
架空電線防護費用

1 〃 27,000

16
近隣対策費用
別途工事

1 〃 0

  合      計
2,174,000



上記金額には消費税　　　　　　　　　　　　　が含まれております．\５，３０６，５５９－

山田 太郎

御 見 積 書

御中

合計金額 \５８，３７２，１５４－

東京都小平市花小金井7-2-9

2022年 7月 7日 2023年 1月 25日

お見積もり提出日より３ヶ月

御社規定

工事名称

工事場所

予定工期

見積有効期限

支払い条件

～
〒187-0002  東京都小平市花小金井７－２－９

０４２-３４９－７２２１
０４２-３４９－７２２０

摘要

株式会社 イチホコンピュータ

下記の通り御見積申し上げます．

2022年 7月 1日

10B001No．

担当者

山田邸新築工事



名 称 ・ 仕 様 仕 様 数 量 単 位 単 価 金 額 摘 要

A 建築工事 1 式 37,607,613

B 電気設備工事 1 〃 3,706,658

C 給排水衛生設備工事 1 〃 3,359,550

D 空調設備工事          1 〃 1,001,190

E 家具工事 1 〃 1,834,000

F ｾﾝﾄﾗﾙｸﾘｰﾅｰ工事 1 〃 619,000

G ガス工事 1 〃 200,000

H 諸経費 1 〃 4,832,801

長いコメントにも楽々対応です。  長いコメントにも楽々対応です。長いコメントにも楽々対応です。長いコメ

値引き ▲95,217

  工事合計            53,065,595

1No

総  括  書



名 称 ・ 仕 様 仕 様 数 量 単 位 単 価 金 額 摘 要

A.建築工事

1 共通仮設工事 1 式 2,174,000

2 直接仮設工事 1 〃 1,276,150

3 土　工事 1 〃 1,116,460

4 ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 1 〃 1,422,800

5 型枠工事 1 〃 387,000

6 鉄筋工事 1 〃 456,935

7 鉄骨工事 1 〃 4,147,888

8 外壁工事 1 〃 1,469,600

9 ｶﾞﾗｽﾌﾞﾛｯｸ工事 1 〃 2,484,000

10 防水工事 1 〃 342,000

11 金属工事 1 〃 3,496,900

12 屋根工事 1 〃 1,064,800

13 鋼製建具工事 1 〃 6,904,650

14 木製建具工事 1 〃 396,400

15 石・タイル工事 1 〃 2,562,300

16 左官工事 1 〃 360,300

17 吹付工事 1 〃 238,500

18 塗装工事 1 〃 460,390

2No

総 括 明 細 書



上記金額には消費税　　　　　　　　 　　　　　　が含まれております．

～

山田邸新築工事

担当者

FAX 042-349-7221
TEL 042-349-7220

イチホコンピュータ
株式会社

No． 10B001 令和 4年07月01日

下記の通り御見積申し上げます．

備    考：

〒187-0002 東京都小平市花小金井7-2-9

支払条件：

有効期限：

予定工期：

工事場所：

工事名称：

御社規定

お見積もり提出日より３ヶ月

令和 5年01月25日令和 4年07月07日

東京都小平市花小金井7-2-9

\５８，３７２，１５４－

御中

御 見 積 書

山田 太郎

\５，３０６，５５９－

名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

A 建築工事 1 式 37,607,613

B 電気設備工事 1 〃 3,706,658

C 給排水衛生設備工事 1 〃 3,359,550

D 空調設備工事          1 〃 1,001,190

E 家具工事 1 〃 1,834,000

F ｾﾝﾄﾗﾙｸﾘｰﾅｰ工事 1 〃 619,000

G ガス工事 1 〃 200,000

H 諸経費 1 〃 4,832,801

長いコメントにも楽々対応です。  長いコメントにも楽々対応です。長いコメントにも楽々対応です。長いコメ



名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

A 建築工事 1 式 33,037,633

B 電気設備工事 1 〃 3,258,359

C 給排水衛生設備工事 1 〃 2,906,760

D 空調設備工事          1 〃 879,340

E 家具工事 1 〃 1,612,000

F ｾﾝﾄﾗﾙｸﾘｰﾅｰ工事 1 〃 544,000

G ガス工事 1 〃 176,000

H 諸経費 1 〃 4,241,409

長いコメントにも楽々対応です。  長いコメントにも楽々対応です。長いコメントにも楽々対応です。長いコメ

値引き -9

  工事合計            46,655,492

末日締め、翌月末支払

\４６，６５５，４９２－

殿

担当者

FAX 042-349-7221
TEL 042-349-7220

イチホコンピュータ
株式会社

No． 10B001

2022年07月01日

下記の通り御注文申し上げます．

備    考：

〒187-0004 東京都小平市花小金井7-2-9

～

支払条件：

予定工期：

工事場所：
工事件名

2023年01月25日2022年07月07日

東京都小平市花小金井7-2-9

上記金額には消費税が含まれておりません．

合計金額

注  文  書

山田邸新築工事

〇△工業株式会社



名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

A 建築工事 1 式 37,607,613

B 電気設備工事 1 〃 3,706,658

C 給排水衛生設備工事 1 〃 3,359,550

D 空調設備工事          1 〃 1,001,190

E 家具工事 1 〃 1,834,000

F ｾﾝﾄﾗﾙｸﾘｰﾅｰ工事 1 〃 619,000

G ガス工事 1 〃 200,000

H 諸経費 1 〃 4,832,801

長いコメントにも楽々対応です。  長いコメントにも楽々対応です。長いコメントにも楽々対応です。長いコメ

値引き -95,217

消費税 5,306,559

  工事合計            58,372,154

\５，３０６，５５９－

山田 太郎

御 請 求 書

御中

\５８，３７２，１５４－

東京都小平市花小金井7-2-9

令和04年07月07日 令和05年01月25日

お見積もり提出日より３ヶ月

御社規定

工事名称：

工事場所：

予定工期：

有効期限：

支払条件：

〒187-0002 東京都小平市花小金井7-2-9

備    考：

下記の通り御請求申し上げます．

令和04年07月01日10B001No．

株式会社
イチホコンピュータ

TEL 042-349-7220
FAX 042-349-7221

担当者

山田邸新築工事

～

上記金額には消費税　　　　　　　　 　　　　　　が含まれております．

登録番号  T0123456789



イチホコンピュータ
株式会社

実 行 金 額契 約 金 額

税込み総合計

消費税

合計金額(税別)

\51,321,041-

\4,665,549-

\46,655,492-

\58,372,154-

\5,306,559-

\53,065,595-

殿

至自

施主名：

予定工期：

現場住所：

工事名称：

2023年01月25日2022年07月07日

東京都小平市花小金井7-2-9

山田 太郎

実行予算書

\6,410,103-

予 定 利 益

〒187-0002 東京都小平市花小金井7-2-9

TEL 042-349-7220
FAX 042-349-7221

山田邸新築工事



実行数量 実 行 単 価 実 行 金 額 利 益 額 利益率

1 33,037,633 4,569,980 12.2

1 3,258,359 448,299 12.1

1 2,906,760 452,790 13.5

1 879,340 121,850 12.2

1 1,612,000 222,000 12.1

1 544,000 75,000 12.1

1 176,000 24,000 12

1 4,241,409 591,392 12.2

-9

4,665,549

51,321,041 7,051,113 12.1

名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額

A 建築工事 1 式 37,607,613

B 電気設備工事 1 〃 3,706,658

C 給排水衛生設備工事 1 〃 3,359,550

D 空調設備工事          1 〃 1,001,190

E 家具工事 1 〃 1,834,000

F ｾﾝﾄﾗﾙｸﾘｰﾅｰ工事 1 〃 619,000

G ガス工事 1 〃 200,000

H 諸経費 1 〃 4,832,801

長いコメントにも楽々対応です。  長いコメントにも楽々対応です。長いコメントにも楽々対応です。長いコメ

値引き -95,217

消費税 5,306,559

  工事合計            58,372,154

株式会社 イチホコンピュータ 1Page

山田邸新築工事
総  括  書



実行数量 実 行 単 価 実 行 金 額 利 益 額 利益率

1 1,910,000 264,000 12.1

1 1,120,280 155,870 12.2

1 981,040 135,420 12.1

1 1,244,960 177,840 12.5

1 338,400 48,600 12.6

1 401,740 55,195 12.1

1 3,633,157 514,731 12.4

1 1,299,920 169,680 11.6

1 2,183,200 300,800 12.1

1 301,000 41,000 12

1 3,079,920 416,980 11.9

1 946,960 117,840 11.1

1 6,068,728 835,922 12.1

1 348,640 47,760 12.1

1 2,251,600 310,700 12.1

1 316,784 43,516 12.1

1 203,520 34,980 14.7

1 407,864 52,526 11.4

1 2,769,840 403,800 12.7

名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額

A.建築工事

1 共通仮設工事 1 式 2,174,000

2 直接仮設工事 1 〃 1,276,150

3 土　工事 1 〃 1,116,460

4 ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 1 〃 1,422,800

5 型枠工事 1 〃 387,000

6 鉄筋工事 1 〃 456,935

7 鉄骨工事 1 〃 4,147,888

8 外壁工事 1 〃 1,469,600

9 ｶﾞﾗｽﾌﾞﾛｯｸ工事 1 〃 2,484,000

10 防水工事 1 〃 342,000

11 金属工事 1 〃 3,496,900

12 屋根工事 1 〃 1,064,800

13 鋼製建具工事 1 〃 6,904,650

14 木製建具工事 1 〃 396,400

15 石・タイル工事 1 〃 2,562,300

16 左官工事 1 〃 360,300

17 吹付工事 1 〃 238,500

18 塗装工事 1 〃 460,390

19 内装工事 1 〃 3,173,640

株式会社 イチホコンピュータ 2Page

山田邸新築工事
総括明細書



～

1Page
1Page

御中

実行合計金額（税別）

消費税

実行合計(税込み) \51,321,041-

\4,665,549-

\46,655,492-

■■■実行予算書■■■

提 出 日

御　見　積　書

FAX 042-349-7221

TEL 042-349-7220

〒187-0002 東京都小平市花小金井7-2-9

株式会社 イチホコンピュータ

見積書No 10B001

2022年07月01日

摘  　要
支払条件 御社規定
見積有効期間 お見積もり提出日より３ヶ月

\５８，３７２，１５４－合計金額

下記の通り御見積り申上げます。

至自

施 主 名：

予定工期
現場住所

工事名称

2023年01月25日2022年07月07日
東京都小平市花小金井7-2-9

山田 太郎

\５，３０６，５５９－

実行数量 実 行 単 価 実 行 金 額  利益率利 益 金 額

1 33,037,633 12.2 4,569,980

1 3,258,359 12.1 448,299

1 2,906,760 13.5 452,790

1 879,340 12.2 121,850

1 1,612,000 12.1 222,000

1 544,000 12.1 75,000

1 176,000 12 24,000

1 4,241,409 12.2 591,392

-9

4,665,549

51,321,041 12.1 7,051,113

項 目 名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

1 建築工事 1 式 37,607,613

2 電気設備工事 1 〃 3,706,658

3 給排水衛生設備工事 1 〃 3,359,550

4 空調設備工事          1 〃 1,001,190

5 家具工事 1 〃 1,834,000

6 ｾﾝﾄﾗﾙｸﾘｰﾅｰ工事 1 〃 619,000

7 ガス工事 1 〃 200,000

8 諸経費 1 〃 4,832,801

長いコメントにも楽々対応です。  長いコメントにも楽々対応です。長いコメントにも楽々対応です。長いコメ

値引き -95,217

消費税 5,306,559

  工事合計            58,372,154

上記金額には消費税　　　　　　　　　　　　　が含まれております

山田邸新築工事



実行金額
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山田邸新築工事
総括明細書

実行数量 実 行 単 価 実 行 金 額  利益率 利 益 額

1 1,910,000 12.1 264,000

1 1,120,280 12.2 155,870

1 981,040 12.1 135,420

1 1,244,960 12.5 177,840

1 338,400 12.6 48,600

1 401,740 12.1 55,195

1 3,633,157 12.4 514,731

1 1,299,920 11.6 169,680

1 2,183,200 12.1 300,800

1 301,000 12 41,000

1 3,079,920 11.9 416,980

1 946,960 11.1 117,840

1 6,068,728 12.1 835,922

1 348,640 12.1 47,760

1 2,251,600 12.1 310,700

1 316,784 12.1 43,516

1 203,520 14.7 34,980

1 407,864 11.4 52,526

1 2,769,840 12.7 403,800

1 3,230,080 12.1 442,820

33,037,633 12.2 4,569,980

項 目 名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

1.建築工事

1 共通仮設工事 1 式 2,174,000

2 直接仮設工事 1 〃 1,276,150

3 土　工事 1 〃 1,116,460

4 ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 1 〃 1,422,800

5 型枠工事 1 〃 387,000

6 鉄筋工事 1 〃 456,935

7 鉄骨工事 1 〃 4,147,888

8 外壁工事 1 〃 1,469,600

9 ｶﾞﾗｽﾌﾞﾛｯｸ工事 1 〃 2,484,000

10 防水工事 1 〃 342,000

11 金属工事 1 〃 3,496,900

12 屋根工事 1 〃 1,064,800

13 鋼製建具工事 1 〃 6,904,650

14 木製建具工事 1 〃 396,400

15 石・タイル工事 1 〃 2,562,300

16 左官工事 1 〃 360,300

17 吹付工事 1 〃 238,500

18 塗装工事 1 〃 460,390

19 内装工事 1 〃 3,173,640

20 雑　工事 1 〃 3,672,900

合  計 37,607,613



実行金額
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山田邸新築工事
内  訳  書

実行数量 実 行 単 価 実 行 金 額  利益率 利 益 額

1 48,000 12.7 7,000

1 120,000 12.4 17,000

1 32,000 11.1 4,000

5 2,800 14,000 12.5 2,000

1 480,000 12.1 66,000

1 120,000 12.4 17,000

1 24,000 11.1 3,000

1 120,000 12.4 17,000

1 280,000 12.2 39,000

1 400,000 12.1 55,000

1 36,000 12.2 5,000

1 24,000 11.1 3,000

1 160,000 12.1 22,000

1 28,000 12.5 4,000

1 24,000 11.1 3,000

1 0 0 0

1,910,000 12.1 264,000

項 目 名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

1-1.共通仮設工事

1 仮設電力電灯費 電灯動力 1 式 55,000

2 仮設電話設備費 通信・交通費 1 〃 137,000

3 仮設水道設備費 1 〃 36,000

4 仮囲い H=1800ｼｰﾄ 5 ｍ 3,200 16,000

5 借地料 駐車場その他 1 式 546,000

6 道路占用補修費 1 〃 137,000

7 雑材料費 1 〃 27,000

8 清掃片付 1 〃 137,000

9 仮設材運搬費 1 〃 319,000

10 安全対策費 ｶﾞｰﾄﾞﾏﾝその他 1 〃 455,000

11 材料検査費用 生コン 1 〃 41,000

12 工事用写真費 1 〃 27,000

13 仮設搬出入路整備費    鋼板 1 〃 182,000

14 機械損料 1 〃 32,000

15 架空電線防護費用 1 〃 27,000

16 近隣対策費用 別途工事 1 〃 0

  合      計 2,174,000



上記金額には消費税　　　　　　　　 　　　　　　が含まれております．

～

土木サンプル

担当者

FAX 042-349-7221
TEL 042-349-7220

イチホコンピュータ
株式会社

No． TEST001 2023年 1月 7日

下記の通り御見積申し上げます．

備    考：

〒187-0002 東京都小平市花小金井7-2-9

支払条件：

有効期限：

予定工期：

工事場所：

工事名称：

見積書提出日より３ヶ月

2023年 1月 16日2023年 1月 5日

ＹＹ県ＹＹ港

\１８，７９２，４００－

御中

御 見 積 書

ＹＹ県 港湾土木事務所

\１，７０８，４００－

名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

A 鋼管杭打設             1 式 11,241,500

B 共通仮設費          1 〃 3,372,000

C 現場管理費 1 〃 900,000

  小 計 15,513,500

D 一般管理費 1 式 1,632,950

  合      計 17,084,000

  値 引 き -62,450

合  計 17,084,000
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土木サンプル

地域に貢献する 株式会社イチホコンピュータ

総 括 明 細 書

No

名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

A.鋼管杭打設             

1 鋼管杭打設 φ400､t-12､L-30m 10 本 163,200 1,632,000 単価=代 価 表 1

2 鋼管杭打設 φ500､t-12､L-30m 15 〃 183,300 2,749,500 単価=代 価 表 2

3 鋼管杭打設 φ700､t-12､L-30m 15 〃 204,000 3,060,000 単価=代 価 表 3

4 導材布設撤去 20*3+20*3+11*3 165 ｍ 18,000 2,970,000 単価=代 価 表 4

5 導材損料 1 式 830,000

合  計 11,241,500
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土木サンプル

地域に貢献する 株式会社イチホコンピュータ

代 価 表 1

No

名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

A-1.鋼管杭打設 φ400､t-12､L-30m

1 クレーン台船 80吊t 吊 1 日 280,000 280,000

2 引  船 600ps 1 〃 150,000 150,000

3 バイブハンマー 120kw 1 〃 110,000 110,000

4 発電気機 450kvA 1 〃 65,000 65,000

5 溶接機 280A 1 〃 6,000 6,000

6 鳶  工 3 人 35,000 105,000

7 普通作業員 3 〃 25,000 75,000

8 工具・器具          1 日 10,000 10,000

9 消耗品費 1 〃 10,000 10,000

10 雑材料 1 式 5,000

合  計 ※(代価表) 5 本 @163,200 816,000
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土木サンプル

地域に貢献する 株式会社イチホコンピュータ

代 価 表 2

No

名 称 仕 様 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

A-2.鋼管杭打設 φ500､t-12､L-30m

1 クレーン台船 80吊t 吊 1 日 280,000 280,000

2 引  船 600ps 1 〃 150,000 150,000

3 バイブハンマー 120kw 1 〃 110,000 110,000

4 発電気機 450kvA 1 〃 65,000 65,000

5 溶接機 280A 1 〃 6,000 6,000

6 鳶  工 3 人 35,000 105,000

7 普通作業員 3 〃 25,000 75,000

8 工具・器具          1 日 10,000 10,000

9 消耗品費 1 〃 10,000 10,000

10 雑材料 1 式 13,850

合  計 ※(代価表) 4.50 本 @183,300 824,850


